

SOA Holding ApS
Syriensvej 33
2300 København S
CVR-nr. 35478272

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.02.2018

Dirigent

Navn: Søren Østergaard Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOA Holding ApS
Syriensvej 33
2300 København S

CVR-nr.: 35478272
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Søren Østergaard Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2017 et overskud på 753 t.kr. mod et overskud i 2016 på 44 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		762.874	53.406
Andre finansielle indtægter		514	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.690)</u>	<u>(4.001)</u>
Årets resultat		<u>753.198</u>	<u>44.405</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		477.773	0
Overført resultat		<u>275.425</u>	<u>44.405</u>
		<u>753.198</u>	<u>44.405</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		823.485	60.611
Finansielle anlægsaktiver	2	823.485	60.611
Anlægsaktiver		823.485	60.611
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	60.000
Tilgodehavender		0	60.000
Likvide beholdninger		483	3.333
Omsætningsaktiver		483	63.333
Aktiver		823.968	123.944

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		477.773	0
Overført overskud eller underskud		252.864	(22.561)
Egenkapital		810.637	57.439
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.347	830
Anden gæld		8.984	65.675
Kortfristede gældsforpligtelser		13.331	66.505
Gældsforpligtelser		13.331	66.505
Passiver		823.968	123.944
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	(22.561)	57.439
Årets resultat	0	477.773	275.425	753.198
Egenkapital ultimo	80.000	477.773	252.864	810.637

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktør.

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	345.712
Kostpris ultimo	345.712
Overførsler	477.773
Opskrivninger ultimo	477.773
Nedskrivninger primo	(285.101)
Overførsler	(477.773)
Andel af årets resultat	762.874
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	823.485

Der er i forbindelse med køb af kapitalandele i SpotOn Holding ApS elimineret interne avancer udgørende 386.126 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
SpotOn Holding ApS	København	ApS	40,0
